PV weidinger

ESD Clogs wei3, Berufsschuh rubber perforiert, GroBBe 42

o . =8
.-.' "-. B = . -
e [ b L i
ey e B 7 > j
- —‘ = & = ¥ 4
- - =T /
- - [} 3 - #/
- - - - . y X
e e T e, e LWy @ o
SR S i YO Chetiny \'\\ g
- = - - - - - L] £
o e - - © - b s 3 e
- - - - - - = - “ - < L] ~ L] ot
L - - -
L [ 3
——
-‘:_:_.__'~__"'?—~—-\=,_—._

e —

- s~ i andl
e ald

- CE, EN ISO 20347:2012, OB, A,FO, SRC

- TUV GS- gepriifte Sicherheit nach DIN 4843 Teil 100 Abschnitt 3.1v.8/93
- Sanitized behandelt

« ESD-gerecht nach DIN EN 61340

Artikel-Nr. WL33996

Modell 5300-42

Hersteller ABEBA

Hersteller-Artikel-Nr. 5300-42

GPSR Herstellerdaten ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

Schlackenbergstralle 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

Lange mit Verpackung 350 mm
Breite mit Verpackung 250 mm
Hohe mit Verpackung 150 mm
Verkaufseinheit 1 Paar
Inhaltseinheit 1 Paar

4 X - 1/2 www.weidinger.eu



Herstellerfarbangabe
Farbe

Ausfiihrung (Schuhe)
Sicherheitsklasse

Ausstattung (Schuhe)

Material (Schuhe)
SchuhgroBRe EU
ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL33991
WL31290
WL33992
WL33993
WL33994
WL33995
WL33996
WL31289
WL33997
WL33998
WL33999
WL34000

PV weidinger

weifl3
weifl
Clogs
OB

- Glattleder, perforiert, weil3

- Deckfleck Leder

- Fersenriemen klappbar, verstellbar
« PU-Zwischensohle

« Rutschhemmende Gummi-Laufsohle

Leder
42

ja

SchuhgroB3e EU
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl33991
https://www.weidinger.eu/de/wl33991
https://www.weidinger.eu/de/wl31290
https://www.weidinger.eu/de/wl31290
https://www.weidinger.eu/de/wl33992
https://www.weidinger.eu/de/wl33992
https://www.weidinger.eu/de/wl33993
https://www.weidinger.eu/de/wl33993
https://www.weidinger.eu/de/wl33994
https://www.weidinger.eu/de/wl33994
https://www.weidinger.eu/de/wl33995
https://www.weidinger.eu/de/wl33995
https://www.weidinger.eu/de/wl33996
https://www.weidinger.eu/de/wl33996
https://www.weidinger.eu/de/wl31289
https://www.weidinger.eu/de/wl31289
https://www.weidinger.eu/de/wl33997
https://www.weidinger.eu/de/wl33997
https://www.weidinger.eu/de/wl33998
https://www.weidinger.eu/de/wl33998
https://www.weidinger.eu/de/wl33999
https://www.weidinger.eu/de/wl33999
https://www.weidinger.eu/de/wl34000
https://www.weidinger.eu/de/wl34000
http://www.tcpdf.org

