

## ESD Clogs weiß, Berufsschuh rubber perforiert, Größe 42



- CE, EN ISO 20347:2012, OB, A,FO, SRC
- TÜV GS- geprüfte Sicherheit nach DIN 4843 Teil 100 Abschnitt 3.1v.8/93
- Sanitized behandelt
- ESD-gerecht nach DIN EN 61340

Artikel-Nr.	WL33996
Modell	5300-42
Hersteller	ABEBA
Hersteller-Artikel-Nr.	5300-42
GPSR Herstellerdaten	ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH Schlackenbergstraße 5 DE-66386 St. Ingbert www.abeba.com
Länge mit Verpackung	350 mm
Breite mit Verpackung	250 mm
Höhe mit Verpackung	150 mm
Verkaufseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit	1 Paar

Products for the electronic industry



Herstellerfarbangabe	weiß
Farbe	weiß
Ausführung (Schuhe)	Clogs
Sicherheitsklasse	OB
Ausstattung (Schuhe)	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Glattleder, perforiert, weiß</li> <li>• Deckfleck Leder</li> <li>• Fersenriemen klappbar, verstellbar</li> <li>• PU-Zwischensohle</li> <li>• Rutschhemmende Gummi-Laufsohle</li> </ul>
Material (Schuhe)	Leder
Schuhgröße EU	42
ESD gerecht	ja

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schuhgröße EU
WL33991	36
WL31290	37
WL33992	38
WL33993	39
WL33994	40
WL33995	41
<b>WL33996</b>	<b>42</b>
WL31289	43
WL33997	44
WL33998	45
WL33999	46
WL34000	47